4

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от   08.02.2019

г. Кашин
№   26-р

	О Комиссии по аукционам по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционам на право заключения договоров аренды указанных земельных участков

В целях эффективного исполнения полномочий в сфере установленных функций, в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кашинского городского округа Тверской области:

1. Образовать Комиссию по аукционам по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционам на право заключения договоров аренды указанных земельных участков (далее также — Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение к настоящему распоряжению).
3. Установить, что в случае отсутствия председателя Комиссии его обязанности (функции) исполняет заместитель председателя Комиссии.

4. Установить, что в случае отсутствия секретаря Комиссии его обязанности (функции) исполняет член Комиссии, избранный простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании Комиссии лиц, входящих в ее состав. При этом при равенстве голосов голос председательствующего на заседании Комиссии является решающим.
5. Установить, что результат работы Комиссии оформляется протоколом, который подписывается всеми лицами, входящими в состав Комиссии, принявшими участие в ее заседании.
6. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кашинского района от 05.04.2016 № 51-1-р «Об утверждении состава Комиссии по продаже с аукциона земельных участков и по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».
7. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа И.А. Лебедеву.

9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кашинского городского округа                                                            Г.Г. Баландин
Приложение

к распоряжению Администрации

Кашинского городского округа

от   08.02.2019 № 26-р

СОСТАВ
Комиссии по аукционам по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционам на право заключения договоров аренды указанных земельных участков
	Карюгин Валерий Юрьевич
	—
	Первый заместитель Главы Администрации Кашинского городского округа, председатель Комиссии

	Лебедева Ирина Анатольевна
	—
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа,
заместитель председателя Комиссии

	Жукова Юлия Сергеевна
	—
	ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа,
секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Бурмистрова Юлия Владимировна
	—
	ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа

	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	—
	заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа

	Латипов Арсен Магомедович
	—
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа

	Суханова Светлана Витальевна
	—
	заместитель Главы Администрации Кашинского городского округа, начальник Финансового управления

	Тарганова Наталья Алексеевна
	—
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского городского округа

[image: image2.emf]1,25